Dati economici finanziari di sintesi consolidati

=

(in migliaia di Euro)

Ricavi delle vendite

EBITDA

EBITDA adjusted

EBIT

EBIT adjusted

Risultato al netto delle imposte
Risultato dell’'esercizio
Posizione finanziaria netta
Posizione finanziaria netta adjusted
Patrimonio netto
Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni
Assorbimento finanziario (risultato netto del Gruppo, ammortamenti, svalutazioni)
» Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite
L’EBITDA adjusted e definito come EBITDA al netto degli impatti derivanti dall’'applicazione dell'IFRS 16
L’EBIT adjusted e definito come EBIT al netto degli impatti derivanti dall'applicazione delllFRS 16

La Posizione finanziaria Netta adjusted del Gruppo Piquadro € definita come la Posizione Finanziaria Netta al netto degli impatti derivanti dall’'applicazione dellIFRS 16

Piquadro_

30 Settembre 2020

48.554
4.796
(1.764)
(3.122)
(3.410)
(3.960)
(4.142)
(46.376)
4.939
57.161
8.290
4.149

o)k
100,0%
9,9%
(3,6)%
(6,4)%
(7,0)%
(8,2)%
(8,5)%



Struttura patrimoniale consolidata

=

(in migliaia di Euro) 30 Settembre 2020
Capitale di funzionamento 34.853

Capitale fisso 74.910

Fondi e passivita non finanziarie non correnti (6.227)

Capitale investito netto 103.537
Indebitamento finanziario netto (46.376)
Patrimonio Netto del Gruppo e di pertinenza delle minoranze 57.513

Piquadro_



Risorse Umane

=

30 Settembre 2020

Personale 997

Piquadro_Principali dati consolidati 30 settembre 2020



Ripartizione dei ricavi per canale di vendita

=

(in migliaia di Euro) Ricavi netti 30 Settembre 2020
Piquadro 22.372
The Bridge S.p.A. 8.314
Lancel 17.868
Totale 48.554

* Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite
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%*

46,1%

17,1%
36,8%

100,0%



Ripartizione dei ricavi per area geoqrafica

=

(in migliaia di Euro) Ricavi netti 30 Settembre 2020 %*
ltalia 24.383 50,2%
Europa 22.421 46,2%
Resto del mondo 1.750 3,6%
Totale 48.554 100,0%

* Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite
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