Dati economici finanziari di sintesi consolidati



(in migliaia di Euro) 30	Settembre 2020	%*
Ricavi delle vendite	48.554	100,0%
EBITDA	4.796	9,9%
EBITDA adjusted	(1.764)	(3,6)%
EBIT	(3.122)	(6,4)%
EBIT adjusted	(3.410)	(7,0)%
Risultato al netto delle imposte	(3.960)	(8,2)%
Risultato dell'esercizio	(4.142)	(8,5)%
Posizione finanziaria netta	(46.376)	
Posizione finanziaria netta adjusted	4.939	
Patrimonio netto	57.161	
Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni	8.290	
Assorbimento finanziario (risultato netto del Gruppo, ammortamenti, svalutazioni)) 4.149	

· Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite

L'EBITDA adjusted è definito come EBITDA al netto degli impatti derivanti dall'applicazione dell'IFRS 16

L'EBIT adjusted è definito come EBIT al netto degli impatti derivanti dall'applicazione dell'IFRS 16

La Posizione finanziaria Netta adjusted del Gruppo Piquadro è definita come la Posizione Finanziaria Netta al netto degli impatti derivanti dall'applicazione dell'IFRS 16





(in migliaia di Euro)	30 Settembre 2020	
Capitale di funzionamento	34.853	
Capitale fisso	74.910	
Fondi e passività non finanziarie non correnti	(6.227)	
Capitale investito netto	103.537	
Indebitamento finanziario netto	(46.376)	
Patrimonio Netto del Gruppo e di pertinenza delle minoranze	57.513	

Risorse Umane



30 Settembre 2020

Personale 997



Ripartizione dei ricavi per canale di vendita

(in migliaia di Euro)	Ricavi netti 30 Settembre 2020	%*
Piquadro	22.372	46,1%
The Bridge S.p.A.	8.314	17,1%
Lancel	17.868	36,8%
Totale	48.554	100,0%

^{*} Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite





(in migliaia di Euro)	Ricavi netti 30 Settembre 2020	% *
Italia	24.383	50,2%
Europa	22.421	46,2%
Resto del mondo	1.750	3,6%
Totale	48.554	100,0%

^{*} Incidenza percentuale rispetto al totale dei ricavi delle vendite